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 Гильотина электромеханическая Stalex Q11 6x2500
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Технические характеристики:
- Максимальная толщина резки - 6 мм.

- Максимальная длина резки - 2500 мм.

- Угол резки - 2 гр.

- Максимальное число резов в минуту - 20 

- Мощность двигателя - 11 кВт

- Ограничитель глубины подачи - 500 мм.

- Размер упаковки - 3580х2260х2120 мм.

- Масса нетто/брутто - 5200/5500

- Производство - Китай

- Гарантия - 1 год
	Модификации модели
	Рабочая длина/ толщина, мм
	Масса нетто/ брутто, кг
	Габариты, мм
	Стоимость / $

	Гильотина ручная Stalex Q11-6х2500
	2500/6
	5200/5500
	3580x2260x2120
	32 400
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